

Az akció érvényes
2025. szeptember 1. és 30. között
vagy a készlet erejéig
a SZIMPATIKA patikákban.

SYSTANE® ULTRA

lubrikáló szemcsepp

10 ml

EP

-11%***

4445 Ft max. ár

helyett

3949 Ft**

384,9 Ft/ml



Systane® ULTRA

0,1% hyaluronát

Formázás: Alcon Hungaria Kft.

1114 Budapest, Baross u. 42-44

QA: Complaints@alcon.com

HU-08 23000002-10-02

Orvostudományi eszköz forgalmazásának engedélyezése

A kockázatokkal ellensége és a használati útmutatót, vagy kérdőívet meg kezelőorvosától.

FLONIVIN FORTE

dőlőfájt és inulint tartalmazó kapszula

20 db

-20%***

4 195 Ft 2018. máj. helyett

3349 Ft**

167,5 Ft/db



**Flonivin®
FORTE**

20 db 200 mg + 100 mg kapszula (dőlőfájdalom)

aktív összetevők: ibuprofen, acetil-szalicilsav
segédanyagok: szilárdítószer, színezékek, szilikonok
alkalmazás: 1 kapszula 3-szor naponta étkezés után
Galektika

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a Gyógyszerészeti, vagyis étrendi

CENTRUM A-TÓL Z-IG

multivitamin filmtabletta
100 db

-19%***

9905 Ft 901 HUF/helyett

7999 Ft**
80 Ft/db

Centrum
A-TÓL Z-IG

Centrum
Komplexvitamin A-Tól Z-ig

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszoft, vegyes étrendet

Forgalmazza: Magyar Hungary Kft.
1124 Budapest, Cseréssz. u. 41-43.
Tel.: +36 1 258 5800
Pénz- és Áru-24 ÓRÁS KÖZPONT
Étrend-kiegészítők Készítője

VOLTAREN EMULGÁTOR FORTE

20 mg/g gel
100 g



EP **-15%*****

5725 Ft átlagos helyett
4849 Ft**
 48,5 Ft/g

Helyettesítő: doloval-dolinar
 Főzetkészítés: Németország Hungry Hír
 1024 Budapest, Csokonai u. 4-6.
 Tel.: +36 1 225 5900
 Fax: +36 1 225 5902
 Web: www.napi.hu

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót.

ALCOFLEX FORTE DOLO
400 mg flumetaboléta
20 db tabletta



400 mg flumetaboléta
20 db tabletta
Nagybíráló
Borjókút

ALCOFLEX[®]
FORTE DOLO

20 db tabletta
Nagybíráló
Borjókút

számlát

EP -18%* helyett**

4085 Ft az eredeti ár helyett
3349 Ft**
167,5 Ft/db

Határnyelvi ártérítés:
Falgarmazda: Gedina Helyettesített Commercial AG
1730 Bielefeld, Németország
Telefon: +36 56 500500; Fax: +36 56 500500
E-mail: info@gedina.hu
Szállítási és csomagoló társaság: +36 50 500200
Web: www.gedina.hu
MKT-MT+20090902/2009.09.02.

A kócskázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót!

Nem kívánunk reklámot engedélyezni.

PAXIRASOL®

8 mg tabletta
40 db

EP

-15%***

2885 Ft 2019. évi
átlagos
hallyeti

2449 Ft*

61,2 Ft/db

Helyezés: bránthoz-köré-
Fogazom: Egy Gyógygázgáz Zrt.
1124 Budapest, Lelki 1-5
Www.kelki-kapcsolat-gyogyszor

NEUROBION

100 mg/50 mg 1 mg flimtableta
30 db

EP **-15%**

6485 Ft
783 Ft/box
183 Ft/100 db

5499 Ft
783 Ft/box
183 Ft/100 db

100 mg/50 mg 1 mg flimtableta
30 db

Fargitársas: PMS Hungaria Kft.
1007 Budapest, Könyves Kálmán köz 3.
Tel.: +36-1-450-1254
Fax: +36-1-450-1254
MAG-410-UNGRAND-105-00000
Vérférfi kapható gyógyszerek

